2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 10.04.2019                                      	г. Кашин	№ 247

Об образовании Комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения
2020 года на территории
муниципального образования
Кашинский городской округ
Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, в целях координации работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области.
2. Утвердить состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области (Приложению № 1).
3. Утвердить Положение о Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области (Приложению № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Кашинского городского округа Тверской области Большакову О.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы Кашинского городского округа,
Первый заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа                                                          В.Ю. Карюгин
image1.png